Appel d’offre
Profil EDIRestauration
REQOTE - EANCOM®
Le présent document est la propriété de GS1 France. Toute reproduction partielle et/ou à des fins commerciales
(notamment en vue de sa vente) et/ou toute modification du contenu (dont la suppression du logo GS1 France)
est interdite sauf accord préalable de GS1 France. Seule une reproduction totale à des fins d’information et/ou de
communication est autorisée.
EANCOM 1997 - REQOTE - Appel d'offre - Profil EDIRESTAURATION EAN002

DE 7081 : "ASC" = caractéristique sectorielle complémentaire
DE 7009 : Code de la caractéristique complémentaire définie par GENCOD (cf. Manuels de
codifications par
EANCOM® 1997 - REQOTE - Appel d'offre Profil EDIRESTAURATION EAN 002
© Copyright GENCOD - EAN FRANCE 2000 Page 38 Octobre 2000
SG27 - M 200000 - LIN-PIA-IMD-MEA-QTY-ALI-DTM-FTX-SG29-SG31-SG32-SG34-SG39-
SG46-SG52-
SG54
IMD - C 99 - Description de l'objet
Fonction : Décrire un objet (un article ou un service, par exemple) dans un format
sectoriel ou en
clair.
Numéro de segment
:
12
familles d'articles).
DE 1131 : Code identifiant la liste de laquelle est issu le code.
DE 3055 : "65" (GENCOD, gestionnaire de la liste).
Pour indiquer la marque commerciale (notamment pour les fruits et légumes) une occurrence
supplémentaire
d'IMD comportera :
DE 7077 : "E"
DE 7081 : "BRN" = Marque
DE 7008 : Marque commerciale (libellé).
Lorsque le produit est un vin millésimé, le millésime est porté dans une occurrence d'IMD en
DE 7008 avec "72"
en DE 7081.
Ce segment peut être utilisé pour donner la description d'un produit avec "DSC" en DE 7081 et
la description en
clair en DE 7008.
Exemple :
IMD+C++CU::9'
Description codée indiquant que l'article est une unité consommateur.
EANCOM® 1997 - REQOTE - Appel d'offre Profil EDIRESTAURATION EAN 002
© Copyright GENCOD - EAN FRANCE 2000 Page 39 Octobre 2000
SG27 - M 200000 - LIN-PIA-IMD-MEA-QTY-ALI-DTM-FTX-SG29-SG31-SG32-SG34-SG39-
SG46-SG52-
SG54
MEA - C 5 - Mesures
Fonction : Indiquer des mesures physiques, dont les tolérances concernant la
dimension, les
poids et les dénombrements.
Numéro de segment
:
13
EDIFACT EA
N
* Description
6311 Qualifiant du domaine
d'application de la mesure
M an..3 M PD = Dimensions physiques
AAG = Pourcentage d'alcool (par
volume)
AAI = Poids de l'objet
IQ = Unité de mesure utilisée pour
facturer
(code EAN)
ABA = Unité de mesure utilisée pour
commander
C502 Informations détaillées sur
la
mesure
C O
6313 Type de mesure (en code) C an..3 A AAA = Poids net unitaire
AAF = Poids net net
ABJ = Volume
6321 Appréciation de la mesure
(en
code)
C an..3 O 3 = Approximative
4 = Egale à
6155 Attribut de mesure (en code) C an..3 N
6154 Attribut de mesure C an..70 N